
STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB 1ª A 4ª E 5ª A 8ª - INGLÊS

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
ERICA REGINA DE OLIVEIRA 035040 19,001º 04/03/197810,00 Não0

EDNALVA DE AQUINO 035030 19,002º 28/04/198110,00 Não0

MARCIA REGINA AUGUSTO FERREIRA 030058 17,003º 07/04/19667,00 Não0

CLARA SALLES MACHADO HIRCHE PEDRO 060032 17,004º 26/08/19836,00 Não0

APARECIDO DONIZETI CAETANO 060039 16,005º 29/10/19757,00 Não0

ADRIANA BERNUCCI GOZZO 035032 15,006º 17/03/19706,00 Não0

GISLAINE LOPES DE AGUIAR MARIN PEREIRA 035061 15,007º 18/12/19846,00 Não0

CLAUDIA APARECIDA CORREA 030003 14,008º 28/06/19765,00 Não0

MARIA DO CARMO DIAS 025027 12,009º 05/03/19496,00 Não0

ELISANGELA MARIA DA SILVA 035075 10,0010º 05/11/19827,00 Não0

VALERIA APARECID AZANHA MYRA CRIVELLI 025046 10,0011º 20/05/19784,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB 5ª A 8ª - ARTES

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
ROSELENE DE CASSIA GENITO GARCIA 035062 10,001º 03/01/19716,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB 5ª A 8ª - CIÊNCIAS

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
THIAGO SILVESTRE 025082 18,001º 12/02/198510,00 Não0

TEREZINHA CARVALHO 030006 15,002º 03/01/19688,00 Não0

SUELLEN DE SALES FERNANDES 060086 15,003º 18/09/19827,00 Não0

ARISTIDES GUALBERTO 060103 15,004º 01/03/19846,00 Não0

DENISE MARIA DE OLIVEIRA VIOL 060054 15,005º 07/07/19795,00 Não0

DANIELE CRISTINA MARSOLA 025020 12,006º 10/07/19835,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB 5ª A 8ª - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
CELIO CEZAR VIEIRA AZEVEDO 025005 22,001º 20/06/198415,00 Não0

LUIS GUSTAVO BATISTA NUNES 060102 16,002º 01/03/19848,00 Não0

GILLIARD BOTELHO 025017 15,003º 03/08/19829,00 Não0

LUIZ FERNANDO GONÇALVES ANTONIO ORTEGA 030059 15,004º 30/12/19806,00 Não0

ANDRÉ AUGUSTO BRILHADOR 035025 15,005º 02/06/19816,00 Não0

RENATA SARTORI DE ARAUJO 025069 11,006º 30/12/19855,00 Não0

CARLOS EDUARDO SELANI 060055 6,007º 03/12/19853,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB 5ª A 8ª - MATEMÁTICA

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
ANA BEATRIZ GUARIDO PEGORER 025061 18,001º 07/03/19819,00 Não0

KARINA ZIGLIO SAQUETI BIAZOTI 030048 15,002º 12/10/19718,00 Não0

NILZA APARECIDA CANDIOTO NEGRÃO 025074 14,003º 18/08/19578,00 Não0

ANA PAULA MAZZINI 030038 14,004º 14/07/19887,00 Não0

RITA DE CÁSSIA VIEIRA 060104 13,005º 07/05/19805,00 Não0

EMILCE SOARES DE OLIVEIRA 060033 12,006º 07/10/19864,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB 5ª A 8ª - PORTUGUÊS

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
ANA MARIA VENTURA BORGES 025002 21,001º 14/01/198210,00 Não0

LUIZ CARLOS CICHINI 035035 21,002º 11/11/19859,00 Não0

ERICA CRISTINA MENONI 030009 20,003º 03/09/198412,00 Não0

CECILIA MADALENA CLAUDINO 025026 20,004º 27/01/19779,00 Não0

MAEVE APARECIDA VICENTIM 035055 19,005º 17/04/19758,00 Não0

ANA TERESA GOMES DA SILVA 025008 19,006º 30/12/19797,00 Não0

EDSON NASCIMENTO LAZARO 035051 17,007º 11/02/19799,00 Não0

LUCIANA DE CASTRO CHIOVITTI 025062 17,008º 14/08/19799,00 Não0

SIMONE ALZIRA MARIANO 025016 17,009º 01/09/19869,00 Não0

CARLOS AUGUSTO CRUZ 035052 16,0010º 29/09/19668,00 Não0

SONIA DE JESUS DIOMEDESSE AZANHA 030032 16,0011º 08/06/19688,00 Não0

SANDRA REGINA CUNHA 030021 15,0012º 10/07/19689,00 Não0

LIDAMARIS PRISCILA RODRIGUES 035034 13,0013º 15/02/19858,00 Não0

DANIELE PIGA DA SILVA 035033 11,0014º 24/03/19876,00 Não0

ANA LUCIA FERNANDES 025076 11,0015º 25/06/19713,00 Não0

ALESSANDRA MARIA BERTAGLIA 025077 7,0016º 20/03/19794,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
JOSIANE APARECIDA MORGUETTI 035017 25,001º 27/11/198516,00 Não0

PRISCILA MARTELOZZO BAPTISTA BARBOSA 025009 24,002º 20/10/197913,00 Não0

JULIANA RODRIGUES SOARES 035008 23,003º 11/12/198513,00 Não0

ANA MADALENA BIEL LEMOS 035071 22,004º 22/10/196012,00 Não0

JULIANA MIGLIORINI ANTUNES 025066 22,005º 16/08/198512,00 Não0

VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DAMASCENO 060097 22,006º 22/10/197711,00 Não0

SIMONE FATIMA COSTA RIBEIRO 025030 21,007º 07/09/197614,00 Não0

CLAUDIA CRISTINA ROTONDO 035014 21,008º 24/06/197311,00 Não0

CLAUDICENA BATISTA LEME 035059 20,009º 09/03/195914,00 Não0

BIANCA REGINA MENDES PEDRON DIAS 060081 20,0010º 23/04/198211,00 Não0

CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 030034 20,0011º 27/09/198211,00 Não0

NATALIA CRISTINA ROMUALDO SACRAMENTO 030053 20,0012º 06/01/198711,00 Não0

SILVANA ROBERTA BERNARDES 025080 20,0013º 09/05/197610,00 Não0

EDNA CRISTINA STRINGUER 030017 20,0014º 18/07/197910,00 Não0

GABRIELA CRISTINA DA SILVA 035044 20,0015º 25/10/19829,00 Não0

VANESSA DE FÁTIMA FERREIRA 030042 19,0016º 26/11/198112,00 Não0

GISELE AAPARECIDA GOZZO MENEGASSO 060007 19,0017º 28/11/196211,00 Não0

CELESTE FERNANDES DE SOUZA MANGERONA 06010119,0018º 30/05/197211,00 Não0

LEONICE APARECIDA PACHECO 025045 19,0019º 16/05/197110,00 Não0

LUCIANA  APARECIDA DA SILVA 060052 19,0020º 13/05/198510,00 Não0

IEDA MARIA RODRIGUES DE PAULA PEREIRA 025063 18,0021º 05/11/196410,00 Não0

VIVIANE BENKARD MIRA 025059 18,0022º 22/07/197410,00 Não0

RAQUEL PEDRON BARBOZA GABRIEL 030027 18,0023º 21/02/197710,00 Não0

GISELE ROSSI 035002 18,0024º 22/12/198110,00 Não0

ROSANGELA APARECIDA FERRAZZINI 025052 18,0025º 26/05/19649,00 Não0

ALECSANDRA REGINA MARTINS ROSA 025055 18,0026º 05/03/19729,00 Não0

ELIANE GOMES PINHO FERREIRA 060021 18,0027º 03/12/19759,00 Não0

TATIANE DE FATIMA PIGA 060006 18,0028º 17/07/19879,00 Não0

VIVIANE CORREA VILAS BOAS 025003 18,0029º 26/06/19868,00 Não0

MARIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 025004 17,0030º 15/08/195911,00 Não0

SANDRA APARECIDA PADILHA CANASSA 025024 17,0031º 05/04/196911,00 Não0

VILMA CELIA ROSIN 025071 17,0032º 17/07/196410,00 Não0

RENATA ANDREIA DE OLIVEIRA 030029 17,0033º 15/12/196710,00 Não0

KILDA ALINE ROSSI PEREIRA 025067 17,0034º 30/04/197310,00 Não0

MONICA STELA NELI 060048 17,0035º 31/01/197710,00 Não0

KARINA APARECIDA ELIAS 025064 17,0036º 09/10/19839,00 Não0

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 035056 17,0037º 02/06/19758,00 Não0

ERI CASSIA DOS SANTOS 025011 17,0038º 28/12/19727,00 Não0

CAROLINA PAULINO TAVARES 035048 16,0039º 13/08/198510,00 Não0

MARINA RITA CLAUDINO 025021 16,0040º 16/06/19819,00 Não0

MICHELE OLIVEIRA DA SILVA 030004 16,0041º 02/10/19829,00 Não0

ALINE CRISTINA DE MARCHI SILVEIRA 025036 16,0042º 26/02/19859,00 Não0

FERNANDA CARDOSO DA SILVA 025034 16,0043º 05/12/19869,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
VERGÍNIA IZABEL HONORATO 035011 15,0044º 24/06/196211,00 Não0

ANDREIA RIBEIRO 035004 15,0045º 26/08/197611,00 Não0

ROSANGELA JACOMO 030020 15,0046º 15/05/196210,00 Não0

POLIANA REGINA RAIMUNDO 060092 15,0047º 28/02/198610,00 Não0

ERIKA NEGRÃO BALIELO 030031 15,0048º 31/08/19819,00 Não0

DEBORA PAULA DE OLIVEIRA 030047 15,0049º 23/09/19829,00 Não0

FLAVIA ELIZA ROSSETTO 035023 15,0050º 29/12/19839,00 Não0

JOIRA CRISTIEN BRESSANIN 025056 15,0051º 05/03/19859,00 Não0

ANA CLAUDIA SCATAMBURLO 035013 15,0052º 10/10/19848,00 Não0

LAHIS NATHALIA ELIAS DE OLIVEIRA 030056 15,0053º 23/12/19868,00 Não0

NILVA MARIA DAL CORSO 030013 14,0054º 20/03/196011,00 Não0

MARIA APARECIDA MAIA 060036 14,0055º 26/05/197610,00 Não0

ANA LUCIA VAZ LOGERFO 035053 14,0056º 16/10/19849,00 Não0

RENATA SOARES FERREIRA 035020 14,0057º 18/04/19848,00 Não0

SANDRA CRISTINE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCI 03502714,0058º 18/01/19707,00 Não0

ADRIANA DE FATIMA RODER MELO 035073 14,0059º 17/06/19727,00 Não0

SIMONE PRANDINI RIBEIRO FERRARI 030011 14,0060º 13/11/19727,00 Não0

JULIANA APARECIDA SABINO ROSA 030024 14,0061º 04/10/19837,00 Não0

CINTIA DAMASCENO 030015 14,0062º 29/05/19877,00 Não0

REGINA ROSA PORTEZANI 030043 14,0063º 07/07/19536,00 Não0

MARIA LUIZA MENDES 035046 14,0064º 31/01/19656,00 Não0

VALQUÍRIA DIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 025032 14,0065º 01/04/19756,00 Não0

ROSALINA RAMOS DE OLIVEIRA 035068 14,0066º 17/01/19585,00 Não0

MARIA JOSE SCARME FERMINO 030008 13,0067º 30/03/196410,00 Não0

MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 025014 13,0068º 12/04/19649,00 Não0

ELIANA DE FÁTIMA NASCIMENTO 030037 13,0069º 23/09/19759,00 Não0

FERNANDA SANT ANA BARONI 035039 13,0070º 19/06/19768,00 Não0

ANDREIA DE FATIMA DE ALMEIDA MARIANO 025048 13,0071º 18/04/19777,00 Não0

ELIANA DE FRANÇA 025007 13,0072º 28/01/19857,00 Não0

ROSINEY APARECIDA DOS SANTOS 025078 13,0073º 30/12/19655,00 Não0

VALQUÍRIA EDNUR ANTUNES SALES 030045 12,0074º 19/09/19659,00 Não0

SONIA NARDO MENDES 060106 12,0075º 26/09/19588,00 Não0

DEBORA CAROLINA MARTINS FIRMINO 035074 12,0076º 03/04/19838,00 Não0

MARIA HULDA MENDES 030049 12,0077º 10/12/19607,00 Não0

ELIANA MARIA CORRÊA DE MORAES 025050 12,0078º 15/06/19666,00 Não0

ALINE APARECIDA ALVES MYRA 025043 12,0079º 13/10/19846,00 Não0

ELIANA DE FÁTIMA ORLANDO 035038 12,0080º 13/09/19724,00 Não0

SAMARA FRASSON BEGUETO 035070 11,0081º 18/11/19847,00 Não0

REGINA CELIA DOS SANTOS CUNHA 030040 11,0082º 06/10/19716,00 Não0

JANAINA DE SOUZA ALVES 035063 11,0083º 22/12/19856,00 Não0

ELISIANE MARIA BUENO 025081 11,0084º 02/11/19866,00 Não0

VALÉRIA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 035009 10,0085º 14/12/19798,00 Não0

NELI REGINA BUENO 035018 10,0086º 01/01/19825,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 030025 9,0087º 28/04/19657,00 Não0

PAULA LETICIA GRACIANO CESAR 035065 9,0088º 06/10/19815,00 Não0

GISLAINE BOTELHO LUIZ 025037 9,0089º 03/11/19693,00 Não0

PAOLA CAMILOTI FERREIRA 030005 8,0090º 09/10/19805,00 Não0

MARIA CECÍLIA MENDES 025072 8,0091º 22/11/19624,00 Não0

SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 025047 7,0092º 07/12/19634,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
VERA LUCIA BENKARD 060107 25,001º 13/02/195415,00 Não0

EDNA CRISTINA STRINGUER 030018 23,002º 18/07/197912,00 Não0

POLIANA REGINA RAIMUINDO 060090 20,003º 28/02/198614,00 Não0

ROSANGELA APARECIDA FERRAZZINI 025053 20,004º 26/05/196412,00 Não0

RAQUEL PEDRON BARBOZA GABRIEL 030028 20,005º 21/02/197712,00 Não0

JORGE LUIZ NOGUEIRA 060010 20,006º 27/02/198311,00 Não0

MARIANA ZILOTI FRAZZI 060077 19,007º 30/12/198210,00 Não0

FERNANDA CARDOSO DA SILVA 025035 19,008º 05/12/198610,00 Não0

NATALIA CRISTINA ROMUALDO SACRAMENTO 030054 19,009º 06/01/198710,00 Não0

SIMONE PRANDINI RIBEIRO FERRARI 030012 19,0010º 13/11/19729,00 Não0

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 035057 18,0011º 02/06/197512,00 Não0

CAROLINA PAULINO TAVARES 035049 18,0012º 13/08/198512,00 Não0

JOSIANE APARECIDA MORGUETTI 035016 18,0013º 27/11/198512,00 Não0

PRISCILA DA ROSA SINOKI DE SOUZA 060095 18,0014º 13/08/198311,00 Não0

DENISE SANTOS DORRIGHELLO GIACON 060056 18,0015º 02/10/196210,00 Não0

ANGELA CRISTINA JANUÁRIO PICCIN 030033 18,0016º 31/08/197810,00 Não0

SANDRA BRUN ALMEIDA 025054 17,0017º 03/09/196910,00 Não0

IZABEL AGUERA GARCIA 060105 17,0018º 31/10/19569,00 Não0

ANDREIA RIBEIRO 035005 17,0019º 26/08/19769,00 Não0

FLAVIA ELIZA ROSSETTO 035024 17,0020º 29/12/19839,00 Não0

SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 030010 16,0021º 28/02/196711,00 Não0

CLAUDICENA BATISTA LEME 035060 16,0022º 09/03/195910,00 Não0

VALQUÍRIA DIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 025033 16,0023º 01/04/197510,00 Não0

LUCIANA APARECIDA DA SILVA 060053 16,0024º 13/05/198510,00 Não0

LÚCIA MARISA PINHATA 060099 16,0025º 31/08/19649,00 Não0

ELIANE GOMES PINHO FERREIRA 060022 16,0026º 03/12/19759,00 Não0

SILVANA ROBERTA BERNARDES CAMPOS 060108 16,0027º 09/05/19769,00 Não0

BIANCA REGINA MENDES PEDRON DIAS 060080 16,0028º 23/04/19829,00 Não0

ADRIANE STELLA PEDROTTI MENDES E MENDES 060093 16,0029º 05/03/19658,00 Não0

GISELI APARECIDA ROSA DO AMARAL PERA 060012 16,0030º 03/01/19748,00 Não0

NARA LIA DE SOUZA SCUCUGLIA DALMATTI ALVES L 035007 16,0031º 10/01/19768,00 Não0

SIMONE FATIMA COSTA RIBEIRO 025031 16,0032º 07/09/19768,00 Não0

LISANDRA FATIMA DE SOUZA PINTO 025044 16,0033º 13/10/19778,00 Não0

SANDRA CRISTINE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENSI 03502615,0034º 18/01/197012,00 Não0

SELMA GODOY 025023 15,0035º 17/07/196811,00 Não0

ROSINEY APARECIDA DOS SANTOS 025079 15,0036º 30/12/196510,00 Não0

IRMA GARCIA MARTINS 060065 15,0037º 03/04/197110,00 Não0

DANIELE BEGUETTO 025070 15,0038º 26/05/198510,00 Não0

DANIELA DALMATTI ALVES LIMA 025083 15,0039º 05/01/19719,00 Não0

ERI CASSIA DOS SANTOS 025012 15,0040º 28/12/19729,00 Não0

GISELE APARECIDA GOZZO MENEGASSO 060008 15,0041º 28/11/19628,00 Não0

PAMELA DOS SANTOS 060084 15,0042º 15/12/19818,00 Não0

PRISCILA MARTELOZZO BAPTISTA BARBOSA 025010 15,0043º 20/10/19797,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 030035 15,0044º 27/09/19827,00 Não0

RENATA MARIA AMANCIO 060078 14,0045º 05/09/197710,00 Não0

MARIA JOSE DE ALMEIDA PICCININ 025040 14,0046º 15/12/19599,00 Não0

KILDA ALINE ROSSI PEREIRA 025068 14,0047º 30/04/19739,00 Não0

VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DAMASCENO 060098 14,0048º 22/10/19779,00 Não0

TATIANE DE FATIMA PIGA 060005 14,0049º 17/07/19879,00 Não0

PATRICIA LEME DA SILVA 060057 14,0050º 14/10/19718,00 Não0

NEIDE MARIA DA SILVA 035067 14,0051º 10/05/19728,00 Não0

JUSSARA APARECIDA CORREA 030002 14,0052º 29/10/19748,00 Não0

ANTONIA BENTA MARIANO DO NASCIMENTO 025029 14,0053º 27/07/19758,00 Não0

ELIANA DE FÁTIMA NASCIMENTO 030036 14,0054º 23/09/19758,00 Não0

DEBORA PAULA DE OLIVEIRA 030046 14,0055º 23/09/19828,00 Não0

ANA CLAUDIA SCATAMBURLO 030001 14,0056º 10/10/19848,00 Não0

LAHIS NATHALIA ELIAS DE OLIVEIRA 030057 14,0057º 23/12/19868,00 Não0

ANDREIA DE FATIMA DE ALMEIDA 025049 14,0058º 18/04/19777,00 Não0

AMARILIS MENON MAITAN 030039 14,0059º 04/06/19857,00 Não0

RENATA ANDREIA DE OLIVEIRA 030030 14,0060º 15/12/19676,00 Não0

GABRIELA CRISTINA DA SILVA 035043 14,0061º 25/10/19826,00 Não0

MARIA HULDA MENDES 030050 13,0062º 10/12/19609,00 Não0

RENATA FERREIRA DIAS BRABO 025001 13,0063º 12/04/19789,00 Não0

ADRIANA TOSTA 035058 13,0064º 14/01/19809,00 Não0

MARINA RITA CLAUDINO 025022 13,0065º 16/06/19819,00 Não0

SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 02502513,0066º 07/12/19638,00 Não0

VALÉRIA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 035010 13,0067º 14/12/19798,00 Não0

VANIA APARECIDA CHAVATTI MORAL LOPES 035015 13,0068º 19/07/19697,00 Não0

DENISE DE SOUZA MAIA 035028 13,0069º 25/07/19707,00 Não0

BEATRIZ ANDRADE DE OLIVEIRA MORAES 060113 13,0070º 22/01/19747,00 Não0

JULIANA RENOFIO 025028 13,0071º 02/05/19857,00 Não0

PAULA LETICIA GRACIANO CESAR 035066 13,0072º 06/10/19816,00 Não0

REGINA ROSA PORTEZANI 030044 12,0073º 07/07/195310,00 Não0

ALDACI FERREIRA DOS SANTOS 060096 12,0074º 16/07/19519,00 Não0

MARIA LUIZA MENDES 035045 12,0075º 31/01/19659,00 Não0

ROSANGELA CELESTE RAMPASO PAULIN 025041 12,0076º 07/04/19679,00 Não0

SANDRA MARIA DE MORAES GAZOLA 035001 12,0077º 01/01/19719,00 Não0

ANA LUCIA VAZ LOGERFO 035054 12,0078º 16/10/19849,00 Não0

JOIRA CRISTIEN BRESSANIN 025057 12,0079º 05/03/19859,00 Não0

ADRIANA DE MARCHI CARRERO 030051 12,0080º 10/03/19879,00 Não0

MARIA CLELIA FUGIKAWA VICTOR 035069 12,0081º 30/10/19638,00 Não0

JULIANA DO SANTOS GOMES PINHO 035021 12,0082º 26/09/19798,00 Não0

THAIS DE CASTRO STEFANI 025019 12,0083º 14/07/19858,00 Não0

ANA PAULA PEREIRA DE MORAES 060042 12,0084º 22/06/19627,00 Não0

FERNANDA DE ALMEIDA CAMARGO GANIKO 035022 12,0085º 28/09/19837,00 Não0

ALINE APARECIDA ALVES MYRA 025042 12,0086º 13/10/19847,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PEB ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª
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Critérios de Desempate
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Def 

Fisico
LUCIANA MAGALHÃES TOLINI CARVALHO 060058 12,0087º 12/05/19755,00 Não0

MARIA CECÍLIA MENDES 025073 11,0088º 22/11/19629,00 Não0

MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 025015 11,0089º 12/04/19649,00 Não0

ELIANA DE FRANÇA 025006 11,0090º 28/01/19859,00 Não0

SOLANGE CARDOSO DA SILVA NARDO 025039 11,0091º 05/09/19648,00 Não0

VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 030026 11,0092º 28/04/19658,00 Não0

ROSANA CRISTINA V.  FLORENCIO 030055 11,0093º 29/11/19688,00 Não0

ELIANA DE FÁTIMA ORLANDO 035037 11,0094º 13/09/19728,00 Não0

LUCIENE MARTINS BERNARDO VICENTIM 025018 11,0095º 20/08/19798,00 Não0

EVA MARIA GARCIA SANCHES SILVA 035050 11,0096º 27/07/19547,00 Não0

VIVIANI REGINA SIMÃO DIAS 035041 11,0097º 23/02/19657,00 Não0

GISLAINE BOTELHO LUIZ 025038 11,0098º 03/11/19697,00 Não0

JANAINA DE SOUZA ALVES 035064 11,0099º 22/12/19857,00 Não0

GISELE TEREZA ALBIERI GARCIA 035047 11,00100º 29/11/19776,00 Não0

MARLI SANTANA VICENTIN 030052 10,00101º 03/04/19617,00 Não0

APARECIDA JANETE DE IMPERIO MONTANHOLI 030060 10,00102º 01/10/19615,00 Não0

SUZILER MARTINS DE SOUZA 035029 10,00103º 14/12/19735,00 Não0

ROSANGELA JACOMO 030019 9,00104º 15/05/19628,00 Não0

MARIA JOSE SCARME FERMINO 030007 9,00105º 30/03/19648,00 Não0

ELIANA MARIA DOS SANTOS 060004 9,00106º 01/12/19667,00 Não0

ANA MADALENA BIEL LEMOS 035072 9,00107º 22/10/19606,00 Não0

ANA LUCIA FERNANDES 025075 9,00108º 25/06/19716,00 Não0

NILVA MARIA DAL CORSO 030014 9,00109º 20/03/19605,00 Não0

ELIANA MARIA CORRÊA DE  MORAES 025051 9,00110º 15/06/19665,00 Não0

ELIZABETH DE FÁTIMA ZIGLIO DE ANDRADE 035036 8,00111º 22/03/19596,00 Não0

VERGÍNIA IZABEL HONORATO 035012 8,00112º 24/06/19626,00 Não0

ELIANE CRISTINA OROZIMBO DA SILVA 030022 8,00113º 30/12/19755,00 Não0

VIVIANE BENKARD MIRA 025058 8,00114º 22/07/19743,00 Não0

CELISA REGINA RIBEIRO 025013 7,00115º 18/04/19725,00 Não0

NELI REGINA BUENO 035019 7,00116º 01/01/19825,00 Não0

ELAINE DE FATIMA LIGABO 035003 7,00117º 14/06/19835,00 Não0

REGINA DE FÁTIMA FRANCISCON LUIZ 035042 6,00118º 13/02/19604,00 Não0

REGINA CELIA DOS SANTOS CUNHA 030041 6,00119º 06/10/19713,00 Não0



STA.CRUZ DO RIO PARDO - PROCESSO SELETIVO 02/2007 - EDUC

Relação de Candidatos por Ordem de Classif. com Critérios de Desempate

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - DM

Nome do Candidato Inscr.
Total de 
PontosClassif C. E.

Critérios de Desempate

Data Nasc.
Def 

Fisico
NARA LIA DE SOUZA SCUCUGLIA DALMATTI ALVES L 035006 19,001º 10/01/19768,00 Não0

TEREZINHA DE FATIMA HONORATO BARROS 030023 15,002º 11/06/19647,00 Não0

APARECIDA DE FATIMA PLENS 030016 10,003º 15/05/19647,00 Não0


